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a. Capaian Pembelajaran Lulusan (CPL) 

 

CPL-Sikap 

S1-Kemampuan untuk mengiternalisasikan ketakwaan kepada Tuhan YME dengan 

menjunjung tinggi nilai-nilai moral dan etika. 

S2-Mampu mengembangkan diri dan belajar sepanjang hayat untuk berkontribusi dalam 

bermasyarakat, berbangsa dan bernegara dengan menghargai nilai-nilai toleransi, 

kepedulian dan kepekaan 

 

 

CPL-

Pengetahuan 

P1-Memiliki kemampuan berfikir logis, kritis dan sistematis dalam memahami konsep 

dasar keilmuan Dan inovasi pembangunan pertanian terpadu dan berkelanjutan. 

P2-Memiliki kemampuan kewirausahaan dengan menerapkan sistem manajemen 

teknologi informasi dan komunikasi agribisnis terpadu dan berkelanjutan. 

CPL- 

Ketrampilan 

Umum 

KU2- Memiliki jiwa kepemimpinan dan profesionalitas dalam penerapan operasional 

manajemen agribisnis yang kreatif dan inovatif. 

CPL-

Ketrampilan 

Khusus 

KK1-Memiliki kemampuan dalam mengidentifikasi, menganalisis, merancang dan 

mengalokasikan sumberdaya dan faktor produksi secara teknis dan ekonomis di bidang 

agribisnis. 

KK2-Memiliki kemampuan manajerial dalam menjamin mutu dan mengelola resiko 

sistem operasi agribisnis, serta evaluasi kinerja bisnis dan komersial. 
 

  



 

 

b. Capaian Pembelajaran Mata Kuliah (CPMK) 

CPMK-1 
Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami teori, pengertian Agribisnis dalam 

lingkup subsistem Agribisnis (Agro-input, Agro produksi (usahatani), Agro-

industri, Agro-niaga dan subsistem pendukungnya) 

CPMK-2 
Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami Pengelolaan Agribisnis dari hulu 

sampai ke hilir 

CPMK-3 
Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami Penerapan Aspek Manajemen 

dalam lingkup subsistem Agribisnis 

CPMK-4 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami Peluang Agribisnis, pada 

subsistem Agro-input, Agro produksi (usahatani), Agro-industri, Agro-niaga dan 

subsistem pendukungnya 

CPMK-5 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami Perencanaan dalam Agribsinis, 

pada subsistem Agro-input, Agro produksi (usahatani), Agro-industri, Agro-niaga 

dan subsistem pendukungnya 

CPMK-6 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami Evaluasi dalam Agribsinis pada, 

subsistem Agro-input, Agro produksi (usahatani), Agro-industri, Agro-niaga dan 

subsistem pendukungnya 

 

 

c. Matrik Kesesuaian CPL, CPMK dan PL 

Capaian Pembelajaran Mata 

Kuliah (CPMK)** 

LO*/CP Profil Kelulusan 

S P KU KK 

1 2 1 2 1 2 1 2 3 1. Manajer 

2. Wirausaha 

3. Pengambil 

kebijakan 

(Konsultan, 

Peneliti, 

Akademisi) 

4. Pendamping 

Masyarakat 

(Community 

Development 

Specialist). 

 

1. CPMK 1   √   √  √  

2. CPMK 2  √ √    √   

3. CPMK 3 √  √ √  √ √   

4. CPMK 4    √   √   

5. CPMK 5  √  √  √  √  

6. CPMK 6 √  √    √   

 

 
d. Kriteria dan standar Penilaian 

Komponen 

Penilaian* 

Capaian Pembelajaran 

Mata Kuliah 

Persentase 

(Weight in 

Final Grade) 

Nilai Minimal 

Ketercapaian Kinerja 

Mahasiswa 

Standar  

Penilaian 

Aktivitas Partisipatif CPMK 1,2,3,4,5,6 5 70 A>87;     

78<AB<87;     

69<B<78;   

60<BC<69; 

51<C<60;     

41<D<51;      

E<41  

Hasil Proyek CPMK 1,2,3,4,5,6 50 70 

Tugas CPMK 4,5,6 10 70 

Kuis CPMK 2,3,4,5,6 5 70 

UTS CPMK 1,2,3 15 70 

UAS CPMK 4,5,6 15 70 

Total  100  



 

 

e. Bobot Penilaian 

 

No 
Komponen 

Penilaian 

 
CPL Sikap CPL Pengetahuan 

CPL Ketrampilan 

Umum 
CPL Keterampilan khusus 

Bobot 

(%) CPMK

1 

CPMK

2 

CPMK

3 

CPMK

4 

CPMK

5 

CPMK

6 

CPMK

1 

CMPK

2 

CPMK

3 

CPMK

4 

CPMK

5 

CPMK

6 

CPM

K1 

CPM

K3 

  CPMK 

5 

CPMK 

1 
CPMK 

2 

CPMK 

3 
CPMK 

4 

CPMK 

5 

CP

MK

6 

1 
Aktivitas 

Partisipatif 

Obser

vasi 
Obser

vasi 
Obser

vasi 
Obser

vasi 
Obser

vasi 
Obser

vasi 
        

  
 

 
  

 
5% 

2 
Hasil 

Proyek 

 
   

 
       

Presen-

tasi 

Presen-

tasi 

Presen-

tasi 

Project Project Project Project Project Project 
50% 

3 Kuis        kuis kuis kuis kuis kuis          10% 

4 Tugas          tugas tugas tugas          5% 

5 UTS       asesmen asesmen asesmen             15% 

6 UAS 
 

   
 

    
ases

men 

ases

men 

ases

men 
  

  
 

 
  

 
15% 

*Total nilai Aktivitas Partisipatif dan Hkuliah berbasis kasus dan proyek Hasil Proyek: minimal 50% untuk mata kuliah berbasis kasus dan proyek 

 



 

 

f. Kumpulan Soal Tugas/PR/Ujian 

 

TUGAS  

 

Buatlah sebuah ulasan mengenai fungsi manajemen pada setiap sub sistem agribisnis, dimulai dari hulu sampai 

hilir 

 

UJIAN 

1. Jelaskan 4 aspek manajemen dalam kegiatan agribisnis 

2. Jelaskan dampak yang ditimbulkan (baik positif maupun negative) akibat perubahan sistem pertanian 

tradisional menjadi usaha agribisnis. 

3. Jelaskan pola kemitraan dalam agribisnis dan bandingkan kelebihan dan keterbatasan masing-masing pola 

tersebut 

4. Tantangan pengembangan produk agribisnis diantaranya: 

a. Kualitas produk yang lebih baik 

b. Peningkatan produktivitas 

c. Pengelolaan resiko 

d. Tidak menjamin keamanan pangan 

5. Dibawah ini merupakan lembaga tata niaga agribisnis, kecuali: Kelompok tani b. Asosiasi pedagang c. 

Koperasi d. Konsumen 

 

 

TUGAS PROYEK 

 

Rncanglah sebuah perencanaan dan evaluasi  usaha/perusahaan agribisnis berbasis komoditas ataupun 

produk dan agro-niaga dan subsistem pendukungnya, lengkapi dengan peluang dan implementasi 

pengelolaan berdasarkan fungsi-fungsi manajemen yang dilaksanakan. 

 

g. Pengukuran CPL dalam CPMK  

Pengukuran SIKAP 

NO NIM NAMA 
NILAI 

PARTISIPASI 

NILAI 

SIKAP  
KATEGORI  

KELAS 1     

1 2005102010114 Syibral Malasyi 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010001 Cut Syifa Najwa 70 70.00 Baik 

3 2205102010002 Fathin Az-Zahra 81 81.00 Sangat Baik 

4 2205102010007 Lushi Zahrani 88 88.00 Istimewa 

5 2205102010009 Fw. Aisya Najwa Safira 90 90.00 Istimewa 

6 2205102010010 Dita Maulidya 85 85.00 Sangat Baik 

7 2205102010011 Dhini Ikliana 88 88.00 Istimewa 



 

NO NIM NAMA 
NILAI 

PARTISIPASI 

NILAI 

SIKAP  
KATEGORI  

8 2205102010013 Fa Aisha Nazwa 86 86.00 Sangat Baik 

9 2205102010014 Ahmad Dipa Alvysyah M 85 85.00 Sangat Baik 

10 2205102010015 Deby Kurniawan 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010020 Nurzima 89 89.00 Istimewa 

12 2205102010022 Maesaroh 89 89.00 Istimewa 

13 2205102010024 Nurfadhillah 91 91.00 Istimewa 

14 2205102010025 Nurhidayani Siregar 89 89.00 Istimewa 

15 2205102010029 Thaibal Puadi 82 82.00 Sangat Baik 

16 2205102010034 Syarifah Mutia Zhafira 94 94.00 Istimewa 

17 2205102010035 Rasichul Kamil 90 90.00 Istimewa 

18 2205102010040 Adella Iffa Balqis 87 87.00 Istimewa 

19 2205102010041 Davina Zahrania 90 90.00 Istimewa 

20 2205102010042 Ahmad Farhan Hamid 84 84.00 Sangat Baik 

21 2205102010044 Cut Miranda Nurizza 86 86.00 Sangat Baik 

22 2205102010046 Umi Arifah Naila 78 78.00 Sangat Baik 

23 2205102010050 M Abyan Miswar 88 88.00 Istimewa 

24 2205102010056 Jihan Nasywa Hasty 87 87.00 Istimewa 

25 2205102010057 M Aufaa Hibatullah 76 76.00 Baik 

26 2205102010059 Mahyar Hiram 86 86.00 Sangat Baik 

27 2205102010060 Fathin Fathimah 94 94.00 Istimewa 

28 2205102010063 Hambali 89 89.00 Istimewa 

29 2205102010069 Nabila Syaza Maghfirah 88 88.00 Istimewa 

30 2205102010074 Syarifah Afiah 91 91.00 Istimewa 

31 2205102010077 Khairun Nisa Uzwaton H 86 86.00 Sangat Baik 

32 2205102010089 Winda Maulia 89 89.00 Istimewa 

33 2205102010091 Haekal Nayu Qafrawi 87 87.00 Istimewa 

34 2205102010092 Faris Muyassar 88 88.00 Istimewa 

35 2205102010093 Rahil Annisa 89 89.00 Istimewa 

36 2205102010096 Rheno Abraar Muzakki 0 0.00 Sangat Kurang 

37 2205102010098 Firman Arianda Lubis 90 90.00 Istimewa 

KELAS 2     

1 2105102010078 Syarafi Alfiansyah 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010006 Farah Qezia Maharani 86 86.00 Sangat Baik 

3 2205102010008 Fadhil Adha 44 44.00 Kurang 

4 2205102010012 Diva Amanda Siregar 92 92.00 Istimewa 

5 2205102010016 M Khairul Ihsan 94 94.00 Istimewa 

6 2205102010017 Amna Maulida 87 87.00 Istimewa 

7 2205102010019 Padri Al-Bahri H 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010027 Melyolanda 89 89.00 Istimewa 

9 2205102010028 Putri Azzahra 92 92.00 Istimewa 

10 2205102010030 Rizka Auriza Putri 80 80.00 Sangat Baik 

11 2205102010032 Azra Farand Orvala S 80 80.00 Sangat Baik 

12 2205102010037 Nurmaylaf Fayza 83 83.00 Sangat Baik 



 

NO NIM NAMA 
NILAI 

PARTISIPASI 

NILAI 

SIKAP  
KATEGORI  

13 2205102010038 Jihan Humairah Ar  85 85.00 Sangat Baik 

14 2205102010045 Muhammad Al Fajri 74 74.00 Baik 

15 2205102010051 Zsa Zsa Haura Dhiya 71 71.00 Baik 

16 2205102010053 Chairis Shadya 90 90.00 Istimewa 

17 2205102010054 Rafli Febrian Ananda 77 77.00 Baik 

18 2205102010055 Fithriyati Rizki 82 82.00 Sangat Baik 

19 2205102010065 M Nouval Farras 0 0.00 Sangat Kurang 

20 2205102010071 Rifqi Musfira 81 81.00 Sangat Baik 

21 2205102010072 Rahmayanti 85 85.00 Sangat Baik 

22 2205102010073 Devi Yulianita 87 87.00 Istimewa 

23 2205102010076 T. Faris Musyaffa 87 87.00 Istimewa 

24 2205102010079 Amira Sharfina Aiza 67 67.00 Sedang 

25 2205102010080 Madina Putri 73 73.00 Baik 

26 2205102010082 Shafwa Salsabila Putri 76 76.00 Baik 

27 2205102010083 M. Haikal Linge 75 75.00 Baik 

28 2205102010084 M.Fajar Riyanda 87 87.00 Istimewa 

29 2205102010087 Gebrina Aulia 0 0.00 Sangat Kurang 

30 2205102010094 Muhammad Al-Kautsar 0 0.00 Sangat Kurang 

KELAS 3     

1 2205102010004 Muna Irhamni 89 89.00 Istimewa 

2 2205102010005 Ela Tarisa 88 88.00 Istimewa 

3 2205102010018 Khatim Mudzanah W 91 91.00 Istimewa 

4 2205102010021 Della Parica Lubis 89 89.00 Istimewa 

5 2205102010023 Hudal 91 91.00 Istimewa 

6 2205102010026 Sri Nita Jasa Bakti 89 89.00 Istimewa 

7 2205102010031 Heri Irawan 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010033 Ryansyah Yusri 84 84.00 Sangat Baik 

9 2205102010036 Salsabila Aulia 91 91.00 Istimewa 

10 2205102010039 Asy Shifa 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010043 Najwa Ananda 93 93.00 Istimewa 

12 2205102010047 Ahmad Fariz 91 91.00 Istimewa 

13 2205102010048 Chairahmadani Oktavia 87 87.00 Istimewa 

14 2205102010049 Nata Nugraha Sandi 92 92.00 Istimewa 

15 2205102010052 Saniah Sukma 91 91.00 Istimewa 

16 2205102010058 Alvisyahrin Zalsy 85 85.00 Sangat Baik 

17 2205102010062 Ainaya Rahma Zahara 92 92.00 Istimewa 

18 2205102010064 Fakhriyah Jannah Marbun 95 95.00 Istimewa 

19 2205102010066 M Farid Duha Situmorang 88 88.00 Istimewa 

20 2205102010067 Dian Aprilcelia Sinaga 85 85.00 Sangat Baik 

21 2205102010068 Al Fitri Aisyah 88 88.00 Istimewa 

22 2205102010070 Lita Nurmala Dewi 88 88.00 Istimewa 

23 2205102010075 Ade Abdillah Hafizh Lubis 91 91.00 Istimewa 

24 2205102010078 Melly Ismiyana 87 87.00 Istimewa 



 

NO NIM NAMA 
NILAI 

PARTISIPASI 

NILAI 

SIKAP  
KATEGORI  

25 2205102010081 Fahera Almunira 94 94.00 Istimewa 

26 2205102010085 Tami Asa Alkhatami 0 0.00 Sangat Kurang 

27 2205102010086 Khalikul Razi 89 89.00 Istimewa 

28 2205102010088 Dwi Prayoga 93 93.00 Istimewa 

29 2205102010095 Haikal Firjatullah 88 88.00 Istimewa 

    Nilai Sikap   79.76 Sangat Baik 

 

 

Pengukuran PENGETAHUAN 

No NPM Nama Mahasiswa Kuis Tugas  UTS UAS 
Pengeta-

huan 
Kriteria 

KELAS 1        

1 2005102010114 Syibral Malasyi 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010001 Cut Syifa Najwa 70 70 70 70 70.00 Baik 

3 2205102010002 Fathin Az-Zahra 81 81 81 81 81.00 Sangat Baik 

4 2205102010007 Lushi Zahrani 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

5 2205102010009 Fw. Aisya Najwa Safira 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

6 2205102010010 Dita Maulidya 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

7 2205102010011 Dhini Ikliana 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

8 2205102010013 Fa Aisha Nazwa 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

9 2205102010014 Ahmad Dipa Alvysyah M 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

10 2205102010015 Deby Kurniawan 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010020 Nurzima 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

12 2205102010022 Maesaroh 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

13 2205102010024 Nurfadhillah 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

14 2205102010025 Nurhidayani Siregar 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

15 2205102010029 Thaibal Puadi 82 82 82 82 82.00 Sangat Baik 

16 2205102010034 Syarifah Mutia Zhafira 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

17 2205102010035 Rasichul Kamil 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

18 2205102010040 Adella Iffa Balqis 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

19 2205102010041 Davina Zahrania 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

20 2205102010042 Ahmad Farhan Hamid 84 84 84 84 84.00 Sangat Baik 

21 2205102010044 Cut Miranda Nurizza 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

22 2205102010046 Umi Arifah Naila 78 78 78 78 78.00 Sangat Baik 

23 2205102010050 M Abyan Miswar 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

24 2205102010056 Jihan Nasywa Hasty 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

25 2205102010057 M Aufaa Hibatullah 76 76 76 76 76.00 Baik 

26 2205102010059 Mahyar Hiram 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

27 2205102010060 Fathin Fathimah 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

28 2205102010063 Hambali 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

29 2205102010069 Nabila Syaza Maghfirah 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

30 2205102010074 Syarifah Afiah 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

31 2205102010077 Khairun Nisa Uzwaton H 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 



 

No NPM Nama Mahasiswa Kuis Tugas  UTS UAS 
Pengeta-

huan 
Kriteria 

32 2205102010089 Winda Maulia 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

33 2205102010091 Haekal Nayu Qafrawi 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

34 2205102010092 Faris Muyassar 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

35 2205102010093 Rahil Annisa 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

36 2205102010096 Rheno Abraar Muzakki 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

37 2205102010098 Firman Arianda Lubis 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

KELAS 2        

1 2105102010078 Syarafi Alfiansyah 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010006 Farah Qezia Maharani 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

3 2205102010008 Fadhil Adha 44 44 44 44 44.00 Kurang 

4 2205102010012 Diva Amanda Siregar 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

5 2205102010016 M Khairul Ihsan 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

6 2205102010017 Amna Maulida 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

7 2205102010019 Padri Al-Bahri Hasibuan 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010027 Melyolanda 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

9 2205102010028 Putri Azzahra 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

10 2205102010030 Rizka Auriza Putri 80 80 80 80 80.00 Sangat Baik 

11 2205102010032 Azra Farand Orvala S 80 80 80 80 80.00 Sangat Baik 

12 2205102010037 Nurmaylaf Fayza 83 83 83 83 83.00 Sangat Baik 

13 2205102010038 Jihan Humairah Ar Razak 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

14 2205102010045 Muhammad Al Fajri 74 74 74 74 74.00 Baik 

15 2205102010051 Zsa Zsa Haura Dhiya 71 71 71 71 71.00 Baik 

16 2205102010053 Chairis Shadya 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

17 2205102010054 Rafli Febrian Ananda 77 77 77 77 77.00 Baik 

18 2205102010055 Fithriyati Rizki 82 82 82 82 82.00 Sangat Baik 

19 2205102010065 M Nouval Farras 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

20 2205102010071 Rifqi Musfira 81 81 81 81 81.00 Sangat Baik 

21 2205102010072 Rahmayanti 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

22 2205102010073 Devi Yulianita 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

23 2205102010076 T. Faris Musyaffa 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

24 2205102010079 Amira Sharfina Aiza 67 67 67 67 67.00 Sedang 

25 2205102010080 Madina Putri 73 73 73 73 73.00 Baik 

26 2205102010082 Shafwa Salsabila Putri 76 76 76 76 76.00 Baik 

27 2205102010083 M. Haikal Linge 75 75 75 75 75.00 Baik 

28 2205102010084 M.Fajar Riyanda 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

29 2205102010087 Gebrina Aulia 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

30 2205102010094 Muhammad Al-Kautsar 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

KELAS 3        

1 2205102010004 Muna Irhamni 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

2 2205102010005 Ela Tarisa 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

3 2205102010018 Khatim Mudzanah Widya 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

4 2205102010021 Della Parica Lubis 89 89 89 89 89.00 Istimewa 



 

No NPM Nama Mahasiswa Kuis Tugas  UTS UAS 
Pengeta-

huan 
Kriteria 

5 2205102010023 Hudal 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

6 2205102010026 Sri Nita Jasa Bakti 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

7 2205102010031 Heri Irawan 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010033 Ryansyah Yusri 84 84 84 84 84.00 Sangat Baik 

9 2205102010036 Salsabila Aulia 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

10 2205102010039 Asy Shifa 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010043 Najwa Ananda 93 93 93 93 93.00 Istimewa 

12 2205102010047 Ahmad Fariz 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

13 2205102010048 Chairahmadani Oktavia 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

14 2205102010049 Nata Nugraha Sandi 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

15 2205102010052 Saniah Sukma 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

16 2205102010058 Alvisyahrin Zalsy 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

17 2205102010062 Ainaya Rahma Zahara 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

18 2205102010064 Fakhriyah Jannah Marbun 95 95 95 95 95.00 Istimewa 

19 2205102010066 M Farid Duha Situmorang 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

20 2205102010067 Dian Aprilcelia Sinaga 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

21 2205102010068 Al Fitri Aisyah 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

22 2205102010070 Lita Nurmala Dewi 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

23 2205102010075 Ade Abdillah Hafizh Lubis 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

24 2205102010078 Melly Ismiyana 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

25 2205102010081 Fahera Almunira 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

26 2205102010085 Tami Asa Alkhatami 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

27 2205102010086 Khalikul Razi 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

28 2205102010088 Dwi Prayoga 93 93 93 93 93.00 Istimewa 

29 2205102010095 Haikal Firjatullah 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

    Nilai Pengetahuan         79.76 Sangat Baik 

 

Pengukuran KETRAMPILAN UMUM 

No NIM NAMA 
CPMK 

1 

CPMK 

3 

CPMK 

5 

Keterampilan 

Umum 
Kriteria 

KELAS 1       

1 2005102010114 Syibral Malasyi 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010001 Cut Syifa Najwa 70 70 70 70.00 Baik 

3 2205102010002 Fathin Az-Zahra 81 81 81 81.00 Sangat Baik 

4 2205102010007 Lushi Zahrani 88 88 88 88.00 Istimewa 

5 2205102010009 Fw. Aisya Najwa Safira 90 90 90 90.00 Istimewa 

6 2205102010010 Dita Maulidya 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

7 2205102010011 Dhini Ikliana 88 88 88 88.00 Istimewa 

8 2205102010013 Fa Aisha Nazwa 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

9 2205102010014 Ahmad Dipa Alvysyah M 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

10 2205102010015 Deby Kurniawan 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010020 Nurzima 89 89 89 89.00 Istimewa 

12 2205102010022 Maesaroh 89 89 89 89.00 Istimewa 



 

No NIM NAMA 
CPMK 

1 

CPMK 

3 

CPMK 

5 

Keterampilan 

Umum 
Kriteria 

13 2205102010024 Nurfadhillah 91 91 91 91.00 Istimewa 

14 2205102010025 Nurhidayani Siregar 89 89 89 89.00 Istimewa 

15 2205102010029 Thaibal Puadi 82 82 82 82.00 Sangat Baik 

16 2205102010034 Syarifah Mutia Zhafira 94 94 94 94.00 Istimewa 

17 2205102010035 Rasichul Kamil 90 90 90 90.00 Istimewa 

18 2205102010040 Adella Iffa Balqis 87 87 87 87.00 Istimewa 

19 2205102010041 Davina Zahrania 90 90 90 90.00 Istimewa 

20 2205102010042 Ahmad Farhan Hamid 84 84 84 84.00 Sangat Baik 

21 2205102010044 Cut Miranda Nurizza 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

22 2205102010046 Umi Arifah Naila 78 78 78 78.00 Sangat Baik 

23 2205102010050 Muhammad Abyan Miswar 88 88 88 88.00 Istimewa 

24 2205102010056 Jihan Nasywa Hasty 87 87 87 87.00 Istimewa 

25 2205102010057 M Aufaa Hibatullah 76 76 76 76.00 Baik 

26 2205102010059 Mahyar Hiram 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

27 2205102010060 Fathin Fathimah 94 94 94 94.00 Istimewa 

28 2205102010063 Hambali 89 89 89 89.00 Istimewa 

29 2205102010069 Nabila Syaza Maghfirah 88 88 88 88.00 Istimewa 

30 2205102010074 Syarifah Afiah 91 91 91 91.00 Istimewa 

31 2205102010077 Khairun Nisa Uzwaton H 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

32 2205102010089 Winda Maulia 89 89 89 89.00 Istimewa 

33 2205102010091 Haekal Nayu Qafrawi 87 87 87 87.00 Istimewa 

34 2205102010092 Faris Muyassar 88 88 88 88.00 Istimewa 

35 2205102010093 Rahil Annisa 89 89 89 89.00 Istimewa 

36 2205102010096 Rheno Abraar Muzakki 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

37 2205102010098 Firman Arianda Lubis 90 90 90 90.00 Istimewa 

KELAS 2       

1 2105102010078 Syarafi Alfiansyah 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010006 Farah Qezia Maharani 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

3 2205102010008 Fadhil Adha 44 44 44 44.00 Kurang 

4 2205102010012 Diva Amanda Siregar 92 92 92 92.00 Istimewa 

5 2205102010016 Muhammad Khairul Ihsan 94 94 94 94.00 Istimewa 

6 2205102010017 Amna Maulida 87 87 87 87.00 Istimewa 

7 2205102010019 Padri Al-Bahri Hasibuan 91 91 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010027 Melyolanda 89 89 89 89.00 Istimewa 

9 2205102010028 Putri Azzahra 92 92 92 92.00 Istimewa 

10 2205102010030 Rizka Auriza Putri 80 80 80 80.00 Sangat Baik 

11 2205102010032 Azra Farand Orvala Sibarani 80 80 80 80.00 Sangat Baik 

12 2205102010037 Nurmaylaf Fayza 83 83 83 83.00 Sangat Baik 

13 2205102010038 Jihan Humairah Ar Razak 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

14 2205102010045 Muhammad Al Fajri 74 74 74 74.00 Baik 

15 2205102010051 Zsa Zsa Haura Dhiya 71 71 71 71.00 Baik 

16 2205102010053 Chairis Shadya 90 90 90 90.00 Istimewa 



 

No NIM NAMA 
CPMK 

1 

CPMK 

3 

CPMK 

5 

Keterampilan 

Umum 
Kriteria 

17 2205102010054 Rafli Febrian Ananda 77 77 77 77.00 Baik 

18 2205102010055 Fithriyati Rizki 82 82 82 82.00 Sangat Baik 

19 2205102010065 Muhammad Nouval Farras 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

20 2205102010071 Rifqi Musfira 81 81 81 81.00 Sangat Baik 

21 2205102010072 Rahmayanti 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

22 2205102010073 Devi Yulianita 87 87 87 87.00 Istimewa 

23 2205102010076 T. Faris Musyaffa 87 87 87 87.00 Istimewa 

24 2205102010079 Amira Sharfina Aiza 67 67 67 67.00 Sedang 

25 2205102010080 Madina Putri 73 73 73 73.00 Baik 

26 2205102010082 Shafwa Salsabila Putri 76 76 76 76.00 Baik 

27 2205102010083 M. Haikal Linge 75 75 75 75.00 Baik 

28 2205102010084 M.Fajar Riyanda 87 87 87 87.00 Istimewa 

29 2205102010087 Gebrina Aulia 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

30 2205102010094 Muhammad Al-Kautsar 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

KELAS 3       

1 2205102010004 Muna Irhamni 89 89 89 89.00 Istimewa 

2 2205102010005 Ela Tarisa 88 88 88 88.00 Istimewa 

3 2205102010018 Khatim Mudzanah Widya 91 91 91 91.00 Istimewa 

4 2205102010021 Della Parica Lubis 89 89 89 89.00 Istimewa 

5 2205102010023 Hudal 91 91 91 91.00 Istimewa 

6 2205102010026 Sri Nita Jasa Bakti 89 89 89 89.00 Istimewa 

7 2205102010031 Heri Irawan 91 91 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010033 Ryansyah Yusri 84 84 84 84.00 Sangat Baik 

9 2205102010036 Salsabila Aulia 91 91 91 91.00 Istimewa 

10 2205102010039 Asy Shifa 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010043 Najwa Ananda 93 93 93 93.00 Istimewa 

12 2205102010047 Ahmad Fariz 91 91 91 91.00 Istimewa 

13 2205102010048 Chairahmadani Oktavia 87 87 87 87.00 Istimewa 

14 2205102010049 Nata Nugraha Sandi 92 92 92 92.00 Istimewa 

15 2205102010052 Saniah Sukma 91 91 91 91.00 Istimewa 

16 2205102010058 Alvisyahrin Zalsy 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

17 2205102010062 Ainaya Rahma Zahara 92 92 92 92.00 Istimewa 

18 2205102010064 Fakhriyah Jannah Marbun 95 95 95 95.00 Istimewa 

19 2205102010066 M Farid Duha Situmorang 88 88 88 88.00 Istimewa 

20 2205102010067 Dian Aprilcelia Sinaga 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

21 2205102010068 Al Fitri Aisyah 88 88 88 88.00 Istimewa 

22 2205102010070 Lita Nurmala Dewi 88 88 88 88.00 Istimewa 

23 2205102010075 Ade Abdillah Hafizh Lubis 91 91 91 91.00 Istimewa 

24 2205102010078 Melly Ismiyana 87 87 87 87.00 Istimewa 

25 2205102010081 Fahera Almunira 94 94 94 94.00 Istimewa 

26 2205102010085 Tami Asa Alkhatami 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

27 2205102010086 Khalikul Razi 89 89 89 89.00 Istimewa 



 

No NIM NAMA 
CPMK 

1 

CPMK 

3 

CPMK 

5 

Keterampilan 

Umum 
Kriteria 

28 2205102010088 Dwi Prayoga 93 93 93 93.00 Istimewa 

29 2205102010095 Haikal Firjatullah 88 88 88 88.00 Istimewa 

  Nilai Keterampilan Umum         79.76 

 

Pengukuran KETRAMPILAN KHUSUS 

No NIM NAMA 
CPMK 

1 
CPMK 

2 
CPMK 

3 
CPMK 

4 
CPMK 

5 
CPMK 

6 
Nilai Kategori 

Kelas 1          

1 2005102010114 Syibral Malasyi 0 0 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010001 Cut Syifa Najwa 70 70 70 70 70 70 70.00 Baik 

3 2205102010002 Fathin Az-Zahra 81 81 81 81 81 81 81.00 Sangat Baik 

4 2205102010007 Lushi Zahrani 88 88 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

5 2205102010009 Fw. Aisya Najwa Safira 90 90 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

6 2205102010010 Dita Maulidya 85 85 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

7 2205102010011 Dhini Ikliana 88 88 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

8 2205102010013 Fa Aisha Nazwa 86 86 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

9 2205102010014 
Ahmad Dipa Alvysyah 
Manurung 85 85 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

10 2205102010015 Deby Kurniawan 86 86 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010020 Nurzima 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

12 2205102010022 Maesaroh 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

13 2205102010024 Nurfadhillah 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

14 2205102010025 Nurhidayani Siregar 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

15 2205102010029 Thaibal Puadi 82 82 82 82 82 82 82.00 Sangat Baik 

16 2205102010034 Syarifah Mutia Zhafira 94 94 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

17 2205102010035 Rasichul Kamil 90 90 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

18 2205102010040 Adella Iffa Balqis 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

19 2205102010041 Davina Zahrania 90 90 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

20 2205102010042 Ahmad Farhan Hamid 84 84 84 84 84 84 84.00 Sangat Baik 

21 2205102010044 Cut Miranda Nurizza 86 86 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

22 2205102010046 Umi Arifah Naila 78 78 78 78 78 78 78.00 Sangat Baik 

23 2205102010050 
Muhammad Abyan 
Miswar 

88 88 88 88 88 88 
88.00 Istimewa 

24 2205102010056 Jihan Nasywa Hasty 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

25 2205102010057 
Muhammad Aufaa 
Hibatullah 

76 76 76 76 76 76 
76.00 Baik 

26 2205102010059 Mahyar Hiram 86 86 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

27 2205102010060 Fathin Fathimah 94 94 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

28 2205102010063 Hambali 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

29 2205102010069 
Nabila Syaza 
Maghfirah 

88 88 88 88 88 88 
88.00 Istimewa 

30 2205102010074 Syarifah Afiah 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

31 2205102010077 
Khairun Nisa Uzwaton 
Hazanah 

86 86 86 86 86 86 
86.00 Sangat Baik 

32 2205102010089 Winda Maulia 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 



 

No NIM NAMA 
CPMK 

1 
CPMK 

2 
CPMK 

3 
CPMK 

4 
CPMK 

5 
CPMK 

6 
Nilai Kategori 

33 2205102010091 Haekal Nayu Qafrawi 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

34 2205102010092 Faris Muyassar 88 88 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

35 2205102010093 Rahil Annisa 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

36 2205102010096 Rheno Abraar Muzakki 0 0 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

37 2205102010098 Firman Arianda Lubis 90 90 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

Kelas 2          

1 2105102010078 Syarafi Alfiansyah 0 0 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

2 2205102010006 Farah Qezia Maharani 86 86 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

3 2205102010008 Fadhil Adha 44 44 44 44 44 44 44.00 Kurang 

4 2205102010012 Diva Amanda Siregar 92 92 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

5 2205102010016 
Muhammad Khairul 
Ihsan 94 94 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

6 2205102010017 Amna Maulida 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

7 2205102010019 
Padri Al-Bahri 
Hasibuan 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010027 Melyolanda 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

9 2205102010028 Putri Azzahra 92 92 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

10 2205102010030 Rizka Auriza Putri 80 80 80 80 80 80 80.00 Sangat Baik 

11 2205102010032 
Azra Farand Orvala 
Sibarani 80 80 80 80 80 80 80.00 Sangat Baik 

12 2205102010037 Nurmaylaf Fayza 83 83 83 83 83 83 83.00 Sangat Baik 

13 2205102010038 
Jihan Humairah Ar 
Razak 85 85 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

14 2205102010045 Muhammad Al Fajri 74 74 74 74 74 74 74.00 Baik 

15 2205102010051 Zsa Zsa Haura Dhiya 71 71 71 71 71 71 71.00 Baik 

16 2205102010053 Chairis Shadya 90 90 90 90 90 90 90.00 Istimewa 

17 2205102010054 Rafli Febrian Ananda 77 77 77 77 77 77 77.00 Baik 

18 2205102010055 Fithriyati Rizki 82 82 82 82 82 82 82.00 Sangat Baik 

19 2205102010065 
Muhammad Nouval 
Farras 

0 0 0 0 0 0 
0.00 Sangat Kurang 

20 2205102010071 Rifqi Musfira 81 81 81 81 81 81 81.00 Sangat Baik 

21 2205102010072 Rahmayanti 85 85 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

22 2205102010073 Devi Yulianita 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

23 2205102010076 T. Faris Musyaffa 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

24 2205102010079 Amira Sharfina Aiza 67 67 67 67 67 67 67.00 Sedang 

25 2205102010080 Madina Putri 73 73 73 73 73 73 73.00 Baik 

26 2205102010082 Shafwa Salsabila Putri 76 76 76 76 76 76 76.00 Baik 

27 2205102010083 M. Haikal Linge 75 75 75 75 75 75 75.00 Baik 

28 2205102010084 M.Fajar Riyanda 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

29 2205102010087 Gebrina Aulia 0 0 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

30 2205102010094 Muhammad Al-Kautsar 0 0 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

Kelas 3          

1 2205102010004 Muna Irhamni 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

2 2205102010005 Ela Tarisa 88 88 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

3 2205102010018 
Khatim Mudzanah 
Widya 

91 91 91 91 91 91 
91.00 Istimewa 



 

No NIM NAMA 
CPMK 

1 
CPMK 

2 
CPMK 

3 
CPMK 

4 
CPMK 

5 
CPMK 

6 
Nilai Kategori 

4 2205102010021 Della Parica Lubis 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

5 2205102010023 Hudal 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

6 2205102010026 Sri Nita Jasa Bakti 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

7 2205102010031 Heri Irawan 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

8 2205102010033 Ryansyah Yusri 84 84 84 84 84 84 84.00 Sangat Baik 

9 2205102010036 Salsabila Aulia 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

10 2205102010039 Asy Shifa 86 86 86 86 86 86 86.00 Sangat Baik 

11 2205102010043 Najwa Ananda 93 93 93 93 93 93 93.00 Istimewa 

12 2205102010047 Ahmad Fariz 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

13 2205102010048 
Chairahmadani 
Oktavia 

87 87 87 87 87 87 
87.00 Istimewa 

14 2205102010049 Nata Nugraha Sandi 92 92 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

15 2205102010052 Saniah Sukma 91 91 91 91 91 91 91.00 Istimewa 

16 2205102010058 Alvisyahrin Zalsy 85 85 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

17 2205102010062 Ainaya Rahma Zahara 92 92 92 92 92 92 92.00 Istimewa 

18 2205102010064 
Fakhriyah Jannah 
Marbun 

95 95 95 95 95 95 
95.00 Istimewa 

19 2205102010066 
Muhammad Farid 
Duha Situmorang 

88 88 88 88 88 88 
88.00 Istimewa 

20 2205102010067 Dian Aprilcelia Sinaga 85 85 85 85 85 85 85.00 Sangat Baik 

21 2205102010068 Al Fitri Aisyah 88 88 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

22 2205102010070 Lita Nurmala Dewi 88 88 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

23 2205102010075 
Ade Abdillah Hafizh 
Lubis 

91 91 91 91 91 91 
91.00 Istimewa 

24 2205102010078 Melly Ismiyana 87 87 87 87 87 87 87.00 Istimewa 

25 2205102010081 Fahera Almunira 94 94 94 94 94 94 94.00 Istimewa 

26 2205102010085 Tami Asa Alkhatami 0 0 0 0 0 0 0.00 Sangat Kurang 

27 2205102010086 Khalikul Razi 89 89 89 89 89 89 89.00 Istimewa 

28 2205102010088 Dwi Prayoga 93 93 93 93 93 93 93.00 Istimewa 

29 2205102010095 Haikal Firjatullah 88 88 88 88 88 88 88.00 Istimewa 

  Nilai Keterampilan Khusus             79.76 Sangat Baik 
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1 
2005102
010114 

SYIBRAL 
MALASYI 

0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00                    -  E 

2 
2205102
010001 

CUT SYIFA 
NAJWA 

0.58 
2.33 4.28 4.28 

0.58 0.70 
2.33 4.28 

0.58 0.70 
2.33 4.28 4.28 

0.58 0.70 
2.33 3.50 4.28 

0.58 0.70 
2.33 3.50 4.28 4.28 

0.58 0.70 
2.33 3.50 4.28           70.00  B 

3 
2205102
010002 

FATHIN AZ-
ZAHRA 

0.68 
2.70 4.95 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.95 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.05 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.05 4.95 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.05 4.95           81.00  AB 

4 
2205102
010007 

LUSHI ZAHRANI 0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

5 
2205102
010009 

FW. AISYA 
NAJWA SAFIRA 

0.75 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 90 A 

6 
2205102
010010 

DITA 
MAULIDYA 

0.71 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 85 AB 

7 
2205102
010011 

DHINI IKLIANA 0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

8 
2205102
010013 

FA AISHA 
NAZWA 

0.72 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 86 AB 

9 
2205102
010014 

AHMAD DIPA 
ALVYSYAH 
MANURUNG 

0.71 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 85 AB 

1
0 

2205102
010015 

DEBY 
KURNIAWAN 

0.72 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 86 AB 

1
1 

2205102
010020 

NURZIMA 0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

1
2 

2205102
010022 

MAESAROH 0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

1
3 

2205102
010024 

NURFADHILLAH 0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

1
4 

2205102
010025 

NURHIDAYANI 
SIREGAR 

0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

1
5 

2205102
010029 

THAIBAL PUADI 0.68 
2.73 5.01 5.01 

0.68 0.82 
2.73 5.01 

0.68 0.82 
2.73 5.01 5.01 

0.68 0.82 
2.73 4.10 5.01 

0.68 0.82 
2.73 4.10 5.01 5.01 

0.68 0.82 
2.73 4.10 5.01 82 AB 

1
6 

2205102
010034 

SYARIFAH 
MUTIA 
ZHAFIRA 

0.78 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 94 A 

1
7 

2205102
010035 

RASICHUL 
KAMIL 

0.75 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 90 A 

1
8 

2205102
010040 

ADELLA IFFA 
BALQIS 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

1
9 

2205102
010041 

DAVINA 
ZAHRANIA 

0.75 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 90 A 

2
0 

2205102
010042 

AHMAD 
FARHAN 
HAMID 

0.70 
2.80 5.13 5.13 

0.70 0.84 
2.80 5.13 

0.70 0.84 
2.80 5.13 5.13 

0.70 0.84 
2.80 4.20 5.13 

0.70 0.84 
2.80 4.20 5.13 5.13 

0.70 0.84 
2.80 4.20 5.13 84 AB 

2
1 

2205102
010044 

CUT MIRANDA 
NURIZZA 

0.72 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 86 AB 



 

N
o 

NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4  CPMK 5  CPMK 6 

Nilai 
Angka 

Nilai 
Huruf 

 
Partisi-

pasi  
UTS 

Has
il 

Pro
yek 

Has
il 

Pro
yek 

 
Partisi-

pasi  
 Kuis  

U
TS 

Has
il 

Pro
yek 

 
Part
isi-

pasi  

 
K
ui
s  

UT
S 

Ha
sil 

Pro
yek 

Ha
sil 

Pro
yek 

 
Par
tisi-
pas

i  

 
K
ui
s  

Tu
ga
s  

U
AS 

Hasil 
Proye

k 

 
Part
isip
asi  

 
Kui

s  

Tu
gas  

U
AS 

Ha
sil 
Pr
oy
ek 

Has
il 

Pro
yek 

 
Partisi

pasi  

 
Ku
is  

Tu
ga
s  

U
AS 

Hasil 
Proy
ek 

2
2 

2205102
010046 

UMI ARIFAH 
NAILA 

0.65 
2.60 4.77 4.77 

0.65 0.78 
2.60 4.77 

0.65 0.78 
2.60 4.77 4.77 

0.65 0.78 
2.60 3.90 4.77 

0.65 0.78 
2.60 3.90 4.77 4.77 

0.65 0.78 
2.60 3.90 4.77 78 AB 

2
3 

2205102
010050 

MUHAMMAD 
ABYAN 
MISWAR 

0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

2
4 

2205102
010056 

JIHAN NASYWA 
HASTY 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

2
5 

2205102
010057 

MUHAMMAD 
AUFAA 
HIBATULLAH 

0.63 
2.53 4.64 4.64 

0.63 0.76 
2.53 4.64 

0.63 0.76 
2.53 4.64 4.64 

0.63 0.76 
2.53 3.80 4.64 

0.63 0.76 
2.53 3.80 4.64 4.64 

0.63 0.76 
2.53 3.80 4.64 76 B 

2
6 

2205102
010059 

MAHYAR 
HIRAM 

0.72 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 86 AB 

2
7 

2205102
010060 

FATHIN 
FATHIMAH 

0.78 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 94 A 

2
8 

2205102
010063 

HAMBALI 0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

2
9 

2205102
010069 

NABILA SYAZA 
MAGHFIRAH 

0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

3
0 

2205102
010074 

SYARIFAH 
AFIAH 

0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

3
1 

2205102
010077 

KHAIRUN NISA 
UZWATON 
HAZANAH 

0.72 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 86 AB 

3
2 

2205102
010089 

WINDA 
MAULIA 

0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

3
3 

2205102
010091 

HAEKAL NAYU 
QAFRAWI 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

3
4 

2205102
010092 

FARIS 
MUYASSAR 

0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

3
5 

2205102
010093 

RAHIL ANNISA 0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

3
6 

2205102
010096 

RHENO 
ABRAAR 
MUZAKKI 

0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0 E 

3
7 

2205102
010098 

FIRMAN 
ARIANDA LUBIS 

0.75 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 90 A 

1 
2105102
010078 

SYARAFI 
ALFIANSYAH 

0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0 E 

2 
2205102
010006 

FARAH QEZIA 
MAHARANI 

0.72 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 86 AB 

3 
2205102
010008 

FADHIL ADHA 0.37 
1.47 2.69 2.69 

0.37 0.44 
1.47 2.69 

0.37 0.44 
1.47 2.69 2.69 

0.37 0.44 
1.47 2.20 2.69 

0.37 0.44 
1.47 2.20 2.69 2.69 

0.37 0.44 
1.47 2.20 2.69 44 D 

4 
2205102
010012 

DIVA AMANDA 
SIREGAR 

0.77 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 92 A 

5 
2205102
010016 

MUHAMMAD 
KHAIRUL IHSAN 

0.78 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 94 A 

6 
2205102
010017 

AMNA 
MAULIDA 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

7 
2205102
010019 

PADRI AL-
BAHRI 
HASIBUAN 

0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 
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8 
2205102
010027 

MELYOLANDA 0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

9 
2205102
010028 

PUTRI 
AZZAHRA 

0.77 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 92 A 

1
0 

2205102
010030 

RIZKA AURIZA 
PUTRI 

0.67 
2.67 4.89 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.89 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.00 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.00 4.89 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.00 4.89 80 AB 

1
1 

2205102
010032 

AZRA FARAND 
ORVALA 
SIBARANI 

0.67 
2.67 4.89 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.89 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.00 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.00 4.89 4.89 

0.67 0.80 
2.67 4.00 4.89 80 AB 

1
2 

2205102
010037 

NURMAYLAF 
FAYZA 

0.69 
2.77 5.07 5.07 

0.69 0.83 
2.77 5.07 

0.69 0.83 
2.77 5.07 5.07 

0.69 0.83 
2.77 4.15 5.07 

0.69 0.83 
2.77 4.15 5.07 5.07 

0.69 0.83 
2.77 4.15 5.07 83 AB 

1
3 

2205102
010038 

JIHAN 
HUMAIRAH AR 
RAZAK 

0.71 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 85 AB 

1
4 

2205102
010045 

MUHAMMAD 
AL FAJRI 

0.62 
2.47 4.52 4.52 

0.62 0.74 
2.47 4.52 

0.62 0.74 
2.47 4.52 4.52 

0.62 0.74 
2.47 3.70 4.52 

0.62 0.74 
2.47 3.70 4.52 4.52 

0.62 0.74 
2.47 3.70 4.52 74 B 

1
5 

2205102
010051 

ZSA ZSA HAURA 
DHIYA 

0.59 
2.37 4.34 4.34 

0.59 0.71 
2.37 4.34 

0.59 0.71 
2.37 4.34 4.34 

0.59 0.71 
2.37 3.55 4.34 

0.59 0.71 
2.37 3.55 4.34 4.34 

0.59 0.71 
2.37 3.55 4.34 71 B 

1
6 

2205102
010053 

CHAIRIS 
SHADYA 

0.75 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 

0.75 0.90 
3.00 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 5.50 

0.75 0.90 
3.00 4.50 5.50 90 A 

1
7 

2205102
010054 

RAFLI FEBRIAN 
ANANDA 

0.64 
2.57 4.71 4.71 

0.64 0.77 
2.57 4.71 

0.64 0.77 
2.57 4.71 4.71 

0.64 0.77 
2.57 3.85 4.71 

0.64 0.77 
2.57 3.85 4.71 4.71 

0.64 0.77 
2.57 3.85 4.71 77 B 

1
8 

2205102
010055 

FITHRIYATI 
RIZKI 

0.68 
2.73 5.01 5.01 

0.68 0.82 
2.73 5.01 

0.68 0.82 
2.73 5.01 5.01 

0.68 0.82 
2.73 4.10 5.01 

0.68 0.82 
2.73 4.10 5.01 5.01 

0.68 0.82 
2.73 4.10 5.01 82 AB 

1
9 

2205102
010065 

MUHAMMAD 
NOUVAL 
FARRAS 

0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0 E 

2
0 

2205102
010071 

RIFQI MUSFIRA 0.68 
2.70 4.95 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.95 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.05 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.05 4.95 4.95 

0.68 0.81 
2.70 4.05 4.95 81 AB 

2
1 

2205102
010072 

RAHMAYANTI 0.71 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 85 AB 

2
2 

2205102
010073 

DEVI 
YULIANITA 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

2
3 

2205102
010076 

T. FARIS 
MUSYAFFA 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

2
4 

2205102
010079 

AMIRA 
SHARFINA AIZA 

0.56 
2.23 4.09 4.09 

0.56 0.67 
2.23 4.09 

0.56 0.67 
2.23 4.09 4.09 

0.56 0.67 
2.23 3.35 4.09 

0.56 0.67 
2.23 3.35 4.09 4.09 

0.56 0.67 
2.23 3.35 4.09 67 BC 

2
5 

2205102
010080 

MADINA PUTRI 0.61 
2.43 4.46 4.46 

0.61 0.73 
2.43 4.46 

0.61 0.73 
2.43 4.46 4.46 

0.61 0.73 
2.43 3.65 4.46 

0.61 0.73 
2.43 3.65 4.46 4.46 

0.61 0.73 
2.43 3.65 4.46 73 B 

2
6 

2205102
010082 

SHAFWA 
SALSABILA 
PUTRI 

0.63 
2.53 4.64 4.64 

0.63 0.76 
2.53 4.64 

0.63 0.76 
2.53 4.64 4.64 

0.63 0.76 
2.53 3.80 4.64 

0.63 0.76 
2.53 3.80 4.64 4.64 

0.63 0.76 
2.53 3.80 4.64 76 B 

2
7 

2205102
010083 

M. HAIKAL 
LINGE 

0.63 
2.50 4.58 4.58 

0.63 0.75 
2.50 4.58 

0.63 0.75 
2.50 4.58 4.58 

0.63 0.75 
2.50 3.75 4.58 

0.63 0.75 
2.50 3.75 4.58 4.58 

0.63 0.75 
2.50 3.75 4.58 75 B 

2
8 

2205102
010084 

M.FAJAR 
RIYANDA 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

2
9 

2205102
010087 

GEBRINA AULIA 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0 E 

3
0 

2205102
010094 

MUHAMMAD 
AL-KAUTSAR 

0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0 E 
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1 
2205102
010004 

MUNA 
IRHAMNI 

0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

2 
2205102
010005 

ELA TARISA 0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

3 
2205102
010018 

KHATIM 
MUDZANAH 
WIDYA 

0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

4 
2205102
010021 

DELLA PARICA 
LUBIS 

0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

5 
2205102
010023 

HUDAL 0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

6 
2205102
010026 

SRI NITA JASA 
BAKTI 

0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

7 
2205102
010031 

HERI IRAWAN 0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

8 
2205102
010033 

RYANSYAH 
YUSRI 

0.70 
2.80 5.13 5.13 

0.70 0.84 
2.80 5.13 

0.70 0.84 
2.80 5.13 5.13 

0.70 0.84 
2.80 4.20 5.13 

0.70 0.84 
2.80 4.20 5.13 5.13 

0.70 0.84 
2.80 4.20 5.13 84 AB 

9 
2205102
010036 

SALSABILA 
AULIA 

0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

1
0 

2205102
010039 

ASY SHIFA 0.72 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 

0.72 0.86 
2.87 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 5.26 

0.72 0.86 
2.87 4.30 5.26 86 AB 

1
1 

2205102
010043 

NAJWA 
ANANDA 

0.78 
3.10 5.68 5.68 

0.78 0.93 
3.10 5.68 

0.78 0.93 
3.10 5.68 5.68 

0.78 0.93 
3.10 4.65 5.68 

0.78 0.93 
3.10 4.65 5.68 5.68 

0.78 0.93 
3.10 4.65 5.68 93 A 

1
2 

2205102
010047 

AHMAD FARIZ 0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

1
3 

2205102
010048 

CHAIRAHMADA
NI OKTAVIA 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

1
4 

2205102
010049 

NATA 
NUGRAHA 
SANDI 

0.77 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 92 A 

1
5 

2205102
010052 

SANIAH SUKMA 0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

1
6 

2205102
010058 

ALVISYAHRIN 
ZALSY 

0.71 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 85 AB 

1
7 

2205102
010062 

AINAYA 
RAHMA 
ZAHARA 

0.77 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 

0.77 0.92 
3.07 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 5.62 

0.77 0.92 
3.07 4.60 5.62 92 A 

1
8 

2205102
010064 

FAKHRIYAH 
JANNAH 
MARBUN 

0.79 
3.17 5.81 5.81 

0.79 0.95 
3.17 5.81 

0.79 0.95 
3.17 5.81 5.81 

0.79 0.95 
3.17 4.75 5.81 

0.79 0.95 
3.17 4.75 5.81 5.81 

0.79 0.95 
3.17 4.75 5.81 95 A 

1
9 

2205102
010066 

MUHAMMAD 
FARID DUHA 
SITUMORANG 

0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

2
0 

2205102
010067 

DIAN 
APRILCELIA 
SINAGA 

0.71 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 

0.71 0.85 
2.83 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 5.19 

0.71 0.85 
2.83 4.25 5.19 85 AB 

2
1 

2205102
010068 

AL FITRI AISYAH 0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

2
2 

2205102
010070 

LITA NURMALA 
DEWI 

0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 



 

N
o 

NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4  CPMK 5  CPMK 6 

Nilai 
Angka 

Nilai 
Huruf 

 
Partisi-

pasi  
UTS 

Has
il 

Pro
yek 

Has
il 

Pro
yek 

 
Partisi-

pasi  
 Kuis  

U
TS 

Has
il 

Pro
yek 

 
Part
isi-

pasi  

 
K
ui
s  

UT
S 

Ha
sil 

Pro
yek 

Ha
sil 

Pro
yek 

 
Par
tisi-
pas

i  

 
K
ui
s  

Tu
ga
s  

U
AS 

Hasil 
Proye

k 

 
Part
isip
asi  

 
Kui

s  

Tu
gas  

U
AS 

Ha
sil 
Pr
oy
ek 

Has
il 

Pro
yek 

 
Partisi

pasi  

 
Ku
is  

Tu
ga
s  

U
AS 

Hasil 
Proy
ek 

2
3 

2205102
010075 

ADE ABDILLAH 
HAFIZH LUBIS 

0.76 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 

0.76 0.91 
3.03 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 5.56 

0.76 0.91 
3.03 4.55 5.56 91 A 

2
4 

2205102
010078 

MELLY 
ISMIYANA 

0.73 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 

0.73 0.87 
2.90 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 5.32 

0.73 0.87 
2.90 4.35 5.32 87 A 

2
5 

2205102
010081 

FAHERA 
ALMUNIRA 

0.78 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 

0.78 0.94 
3.13 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 5.74 

0.78 0.94 
3.13 4.70 5.74 94 A 

2
6 

2205102
010085 

TAMI ASA 
ALKHATAMI 

0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0 E 

2
7 

2205102
010086 

KHALIKUL RAZI 0.74 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 

0.74 0.89 
2.97 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 5.44 

0.74 0.89 
2.97 4.45 5.44 89 A 

2
8 

2205102
010088 

DWI PRAYOGA 0.78 
3.10 5.68 5.68 

0.78 0.93 
3.10 5.68 

0.78 0.93 
3.10 5.68 5.68 

0.78 0.93 
3.10 4.65 5.68 

0.78 0.93 
3.10 4.65 5.68 5.68 

0.78 0.93 
3.10 4.65 5.68 93 A 

2
9 

2205102
010095 

HAIKAL 
FIRJATULLAH 

0.73 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 

0.73 0.88 
2.93 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 5.38 

0.73 0.88 
2.93 4.40 5.38 88 A 

  Rata rata   

                
0.66  

       2.66  
                

4.87  
                

4.87  
                

0.66  
       0.80  

       
2.66  

               
4.87  

                
0.66  

       
0.80  

        
2.66  

             
4.87  

             
4.87  

             
0.66  

       
0.80  

       
2.66  

       
3.99  

          4.87  
                  

0.66  
           

0.80  
            

2.66  
       

3.99  
          

4.87  
          

4.87  
               

0.66  
        

0.80  
        

2.66  
       

3.99  
          

4.87  
          79.76  

AB 

  
Capaian 
CPMK   

             
79.76  

    
  

             
79.76  

    
  

             
79.76  

      
  

           
79.76  

      
  

                
79.76  

        
  

             
79.76  

      
      



 

 

e. Performa Mata Kuliah 

Ketercapaian CPMK Manajemen Agribisnis 

CPMK Angka Capaian Standar Evaluasi 

CPMK 1 79.76 51 Telah mencapai standar 

 CPMK 2 79.76 51 Telah mencapai standar 

CPMK 3 79.76 51 Telah mencapai standar 

CPMK 4 79.76 51 Telah mencapai standar 

CPMK 5 79.76 51 Telah mencapai standar 

CPMK 6 79.76 51 Telah mencapai standar 

 

Capaian LO Prodi dalam Mata Kuliah Manajemen Agribisnis 

CPMK S1 S2 P1 P2 KU1 KU2 KK1 KK2 KK3 

CPMK 1   79.76   79.76  79.76  

CPMK 2  79.76 79.76    79.76   

CPMK 3 79.76  79.76 79.76  79.76 79.76   

CPMK 4    79.76   79.76   

Capaian LO  79.76  79.76  79.76  79.76  

 

Ketercapaian CPL dalam CPMK Manajemen Agribisnis 

 

 



 

 

j.  Rencana Pengembangan Mata Kuliah 
 

Pengembangan mata kuliah Manajemen Agribisnis pada peningkatan kompetensi baik 

sikap, pengetahuan, keterampilan umum dan keterampilan khusus mahasiswa sebagai 

berikut: 

a. Pengembangan pengetahuan mahasiswa melalui pengembangan bahan ajar yang 

update dan sesuai dengan perkembangan isu-isu terkini di bidang agribisnis. 

b. Pengembangan keterampilan mahasiswa melalui implementasi praktikum mandiri 

berbasis project (PjBL) yang dilengkapi dengan modul praktikum yang sesuai dengan 

metode PjBL 

c. Pelibatan praktisi dalam proses pembelajaran untuk mengembangkan kreatifitas dan 

technical skill mahasiswa dalam bidang agribisnis 

 


